
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 9 Rady města Chvaletice

konaná dne 10. 4. 2024 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

R/9/2024/1 Rada města Chvaletice schvaluje program rady města takto:

1. Schválení programu jednání RM 

2. Vyhodnocení VŘ na zakázku „Modernizace osvětlení v městské hale“

R/9/2024/2a Rada města Chvaletice rozhodla v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci
výběrového  řízení  na  zakázku  malého  rozsahu  na  dodávky  pod  názvem  „Modernizace
osvětlení v městské sportovní hale (tělocvičně) Chvaletice“ a v souladu se závěry hodnotící
komise, o:

 

1. vyloučení účastníka OSVIT PROJEKT s.r.o., Dvorského 42/24a, Štýřice, 639 00 Brno, IČ:
18005381, který předložil nabídku č. 1, z účasti ve výběrovém řízení v souladu s § 48 odst. 2
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, z těchto důvodů:

-             Účastník ve svém doplnění nabídky nepředložil srovnávací tabulku ze které mělo
vyplývat, že nabízená svítidla odpovídají požadavkům zadavatele stanoveným v příloze č. 2
Výzvy k podání nabídek – zadávacích podmínek.

-             Nabízené typy svítidel dle účastníkem předložených technických listů a parametrů
nesplňují zadavatelem stanovené parametry v těchto konkrétních bodech:

o            svítidlo pro hrací plochu: PF> 0.96 nesplněno,

o            nouzové osvětlení hrací plocha: IP65, Autotest nesplněno,

o            svítidlo pro chodbu, tribunu: PF> 0.96 nesplněno,

o            nouzové osvětlení pro chodbu, tribunu: PF> 0.96 nesplněno.

Nabídka účastníka po doplnění nesplňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v příloze
č. 2 Výzvy k podání nabídek – zadávacích podmínkách.

R/9/2024/2b Rada města Chvaletice rozhodla v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci
výběrového  řízení  na  zakázku  malého  rozsahu  na  dodávky  pod  názvem  „Modernizace
osvětlení v městské sportovní hale (tělocvičně) Chvaletice“ a v souladu se závěry hodnotící
komise,  o  vyloučení  účastníka HR Elektro s.r.o.,  Rudolfovská tř.  202/88,  370 01 České
Budějovice,  IČ:  01684141,  který  předložil  nabídku  č.  2,  z  účasti  ve  výběrovém  řízení
v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
jelikož na základě výzvy k doplnění nabídky nedoložil kompletní technické listy všech druhů
nabízených svítidel  ani  srovnávací  tabulku,  ze které mělo vyplývat,  že nabízená svítidla
odpovídají  požadavkům zadavatele stanoveným v příloze č.  2 Výzvy k podání nabídek –
zadávacích podmínek. Účastník tak nedoplnil svoji nabídku o požadované doklady.

R/9/2024/2c Rada města Chvaletice rozhodla v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci
výběrového  řízení  na  zakázku  malého  rozsahu  na  dodávky  pod  názvem  „Modernizace



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

osvětlení v městské sportovní hale (tělocvičně) Chvaletice“ a v souladu se závěry hodnotící
komise, o výběru nejvhodnější nabídky předložené účastníkem, který se umístil v hodnocení
na prvním místě, tj.: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., Příčná 129/3, 779 00 Olomouc, IČ:
25376799, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 568 032,- Kč bez DPH

R/9/2024/2d Rada města Chvaletice rozhodla v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci
výběrového  řízení  na  zakázku  malého  rozsahu  na  dodávky  pod  názvem  „Modernizace
osvětlení v městské sportovní hale (tělocvičně) Chvaletice“ a v souladu se závěry hodnotící
komise, o uzavření Smlouvy o dílo se společností ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o., Příčná
129/3, 779 00 Olomouc, IČ: 25376799 na realizaci akce „Modernizace osvětlení v městské
sportovní hale (tělocvičně) Chvaletice“ za smluvenou cenu 568.032,00 Kč bez DPH, tedy
687 318,72 Kč s DPH.

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


